
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNA 

Scuola dell’Infanzia,– Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza Del Popolo s.n.c. – Tel. 0961/921356 Fax 0961/924984 

Codice meccanografico: CZIC87300Q – Codice Fiscale 97069280796 

PEC: czic87300q@pec.istruzionet.it  E-mail: czic87300q@istruzione.it 

88055 TAVERNA (CZ) 

 

          Al Personale ATA 

Al sito Web 

             

                 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto Definitive per il personale ATA- 

                       per  l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/26 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA, per 

   gli anni 2025/26, 2026/27, 2027/28; 

VISTA  Le OO.MM. n° 36 e 37 del 28.02.2025 sulla mobilità del personale docente,  

                         educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2025/2026; 

ESAMINATI   i reclami pervenuti 

EFFETTUATE le dovute correzioni; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in   data odierna sul sito web della scuola delle Graduatorie interne d’Istituto 

Definitve  per il personale ATA per l’a.s. 2025/26. 

 

         
          LA DIRIGENTE 

                        (Prof.ssa Maria Sganga)       

                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa   ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n° 39/93 

 

 

   
      

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAVERNA - C.F. 97069280796 C.M. CZIC87300Q - ADFL5LX - Ufficio protocollo segreteria

Prot. 0002549/U del 15/04/2025 13:05

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:czic87300q@pec.istruzionet.it

